George Carneiro Henriques.

Aqua sententia sicut appellatum ad supplicationis senatum ubi sicut confirmata indeliberationibus seqq.

Super ea questione, an filius naturalis plebei in maioratu à plebeo instituto succedat, ego aliquando contra Reinos. obs. 34. censebam succedere

cedere non posse, & nunc etiam ab eadem sententia non omnino alienus sum. Sed in hac hypothesi opus non est ejusmodi disputare controvèrtiam: ex aliis nanque fundamentis judicis sententiam confirmandam censco.

Et in primis unum equidem huc usque non deductum, sed penitus ignoratum rem contra Ream conficit; ipsa nanque fatetur matrem suam Mariam filiam seniorem ultimæ possidentis Ludovisiæ in ejus vita diem suam clausisse extremam, & ideo Rea ipsa representationis benefitium implorat, ceu patet ex contrariecta te fol. 7. trepliacione fol. 27. & oratione fol. 30. quo supposito, quanvis naturalibus plebeorum representatione non denegetur in successionibus ab intestato; attamen ejus benefitium quoad maioratus successionem, non potest regulari, nisi per Ord. lib. 4. tit. 100. in qua ejus posita est sedes: At vero in eadem Ord. id quidem non conceditur nisi filiis legitimis ibi. Se o tal filho mais velho deixar filho, ou neto ou descendentes legitimos, estes taes por sua ordem se prefiriraõ ao filho segundo, & ibi demaneira que sempre o filho, e seus descendentes legitimos por sua ordem reprezentem a pessoa de seu pay.

Planè Rea non est filia legitima matris, ergo beneficio restitutionis inquam representationis guadere non potest semota autem representatione, Actrici cedere opportet, quippe quæ ultimæ possidentis filix, & hoc sanè argumentum ita apud me concludit, ut omnia alia superabundent.

Sed ulterius posito etiam, quod Reæ mater post mortem ultimæ possidentis deceperet vereque ipsa in maioratu succederet, ad huc Ream excludendam dicere: sciendum

nanque est ordinationem illam, quæ agit de filiis naturalibus plebeiorum, nihil omnino dispositissime de successione quoad matrem, & ascendentibus maternos, ut notavit Molin. de just. & jur. tract. 2. disput. 165. n. 13. Unde intert, quod circa eos standum sit dispositioni juris communis. At vero iure communis attentio naturales à successione maioratum excluduntur fortius autem naturales à feminis suscepti, quippe in qua turpior est dishonestas, & proinde illicitimi filij magis odiosi institutibusque totique familiae maiorem inferunt ignominiam, & proinde nunquam illis locum velle dare censemunt, ut eleganter probat Roxas à patrono laudatus fol. 17. tract. de incompet. maior. p. 1. cap. 6. ex n. 116. cum multis seqq. qui multos alios adducet.